1

中国农业机械流通协会文件

中农协会字[2016]第 14 号

关于召开 2016 年全国农机流通工作会议

暨中国农业机械流通协会六届四次理事会的通知

各位理事，有关重点生产、流通企业：

为研讨转型升级下的农机流通市场，探讨经济新常态下农机

供给侧结构性改革的新思路，研判农机市场发展方向和发展趋势，

交流分析 2016 年农机市场情况，以加快推进产业结构调整和转型

升级步伐，引领行业把握机遇，更好地促进农机行业健康发展，

兹定于 2016 年 6 月 20 日～22 日在江苏省南京市召开 2016 年全国

农机流通工作会议暨中国农业机械流通协会六届四次理事会，同

期召开 2016 年全国农机流通信息工作会议和协会六届六次常务理

事会。现将会议有关事项通知如下：

2

一、会议主题

转型  创新  发展

二、会议主、协办

主办：中国农业机械流通协会

协办：久保田农业机械（苏州）有限公司

江苏苏欣农机连锁有限公司

三、会议主要内容

（一）邀请国务院发展研究中心农村部、农业部农业机械化

管理司以及国家发改委、工信部、商务部等部委有关领导就当前

农村经济形势、农业及农机化发展趋势、惠农及农机补贴政策等

进行解读。

（二）探讨新形势下，如何适应新常态，如何推进农机供给

侧结构性改革，完成转型升级，从而提升企业的竞争力，不断满

足消费者的需求变化。

（三）召开 2016 年全国农机流通信息工作会议。分析 2016

年农机市场形势及发展趋势；对农机行业重构、农机走出国门等

问题进行深度探讨；《农机市场景气指数 AMI》运行工作说明；表

彰优秀信息员。

（四）专题研讨会：

1、农机流通行业发展专题研讨会；

3

2、农机大市场发展专题研讨会；

3、“互联网+农机流通”专题研讨会；

4、“国三升级带来的问题和机会”专题研讨会；

5、农机零配件技术与市场专题研讨会。

四、会议时间、地点

（一）会议时间：2016 年 6 月 20 日～22 日，会期三天。20

日全天报到。

（二）会议地点：南京华东饭店（江苏省南京市鼓楼区北京

西路 67 号）。

五、参会人员

各位理事（理事本人确不能参加会议，务请委派代表参加）。

会员单位代表；部分生产和流通企业代表；社会、政府、行业、

企业、合作社等特邀嘉宾；拖拉机市场分会、收割机和插秧机市

场分会、农机大市场分会、零配件市场分会代表；农机市场景气

指数采集点负责人及信息员；其它代表。

说明：6 月 20 日晚 20：00 召开中国农业机械流通协会六届六

次常务理事会，请各位常务理事务必于 6 月 20 日 17：00 点之前到

达会议地点。

六、会议联系及其他

（一）本次会议不安排接站，请参照交通信息按会议时间要

4

求抵达会议地点（宾馆交通信息详见附件 3）。

（二）会议联系人及电话

1、流通企业及大市场：

张华光   13522626053  （010）68596528

李贵元   13681468363  （010）68530049

赵丽蓉   13621285608  （010）68523701

王跃生   13910034677  （010）68530042

2、生产企业：

饶继铭  13901217419      如  一  13801042829

槐长生  13311578953      苑同宝  18810759960

张文博  13426225479

电  话：（010）68532081   传  真：（010）68526910

3、零配件市场分会：

朱  斌   13810406095    （010）68530042/传真

（三）为做好会议接待工作，希望参会代表及早报名，并认

真 填 写 大 会 及 各 专 题 会 参 会 回 执 （ 可 在 中 国 农 机 流 通 网

www.camda.cn 下载），于 6 月 5 日前传真或发邮件至中国农业机械

流通协会。

传真：（010）68530042    68510379    68596530

邮箱：camdaxxzxb@163.com

人（含

收会议

附

主题词

抄报：

抄送：

（四）会

含住宿费

议费。

附件：1、

2、

3、

词：召开

：农业部

中国物

：久保田

有限公

会议统一

费、餐费

、2016 年

、专题研

、南京华

开  工作

部农业机

物流与采

田农业机

公司。本会

一安排食宿

、资料费

年全国农

研讨会参

华东饭店

会议  理

械化管理

购联合会

械（苏州

会领导。

5

宿，费用

费等。住

农机流通工

参会回执

交通信息

理事会

理司。商

会。

州）有限

各部、室

用自理。

住单间每人

工作会议

息

二

通知

商务部市场

限公司。江

室、公司

收费标

人另加 6

议参会回

二○一六年

场体系建

江苏苏欣

。存档。

准：160

600 元）。

执

年五月十

建设司。

欣连锁农

共印 50

00 元/

不另

十三日

农机

0 份。

6

附件 1：

2016 年全国农机流通工作会议

参会回执

单位名称

地    址

邮政编码  电子邮箱

姓    名 职 务 性 别 电 话 手机号

备    注 □合住标间              □住单间

注：请于 6月 5日前传真或发邮件至中国农业机械流通协会

传真：（010）68530042 68510379  68596530   邮箱：camdaxxzxb@163.com

7

附件 2：

专题研讨会参会回执

单位名称

姓    名

姓    名

6 月 21 日

下午

农机流通行业发展专题研讨会 □

“国三升级带来的问题和机会”专题研讨会 □

农机零配件技术与市场专题研讨会 □

6 月 22 日

下午

“互联网+农机流通”专题研讨会 □

农机大市场发展专题研讨会 □

请在您拟参加的专题会后的方框中打“√”，以便我们统一安排。

8

附件 3：

南京华东饭店交通信息

宾馆地址：南京市鼓楼区北京西路 67 号

宾馆电话：025—83709988

宾馆传真：025—83709938

乘车路线：

1、南京火车站/红山汽车站：56 路到江苏省委下即到；或乘

地铁 1 号线到鼓楼转乘 11 路公交到江苏省委下即到。公里数 6 公

里左右，打的价 20 元左右。

2、南京火车南站：地铁 1 号线到鼓楼站下转乘 11 路公交到

江苏省委下即到。公里数 16 公里左右，打的 40 元左右。

3、禄口机场：机场大巴到国防园站下，后步行 150 米左右，

右转直走 200 米左右即可到达；或到中华门乘地铁到鼓楼下再乘

11 路到江苏省委下即到。公里数 45 公里左右，打的价 150 元左右。